ООО «Компьютер сервис» ИНН 512412456789, ОГРН 512412561245, г. Курган, ул. Ленина, д. 12.
Приказ № 36
О закрытии обособленного подразделения
Г. Курган                                                                                                           20 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с убыточностью деятельности обособленного подразделения «Белозерский отдел ООО «Компьютер сервис»,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Закрыть обособленное подразделение «Белозерский отдел ООО «Компьютер сервис», находящееся по адресу: Курганская область, с. Белозерское, ул. Калинина, стр. 24.
2. Курировать процедуру ликвидации начальнику отдела Роднину А. К., а именно: подготовить документацию, завершить правоотношения с контрагентами, разорвать договор аренды помещения.
3. Главному бухгалтеру Нестеровой Ю. П. закрыть баланс подразделения.
4. Начальнику кадровой службы Ожеговой О. С. предложить сотрудникам подразделения свободные рабочие места в ООО «Компьютер сервис».
5. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлены:
Роднин А. К. (Роднин)
Нестерова Ю. П. (Нестерова)
Ожегова О. С. (Ожегова)